
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-2302

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Самый лучший подарок на Новый год»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Самый лучший подарок на Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рещикова 
Арина

Латышева 
Нина 
Владимировна

Зайка Злата 1 место ДП-2302-
92226

2 Гержецкий 
Вениамин

Чупров 
Анатолий 
Ювинальевич

Разделочные доски 1 место ДП-2302-
92455

3 Курочкина 
Алиса

Луцак Наталья 
Александровна "На волшебном мосту" 2 место ДП-2302-

93163

4 Ливанова 
Ольга

Евдокимова 
Татьяна 
Александровна

"Ёлочка нарядная" 1 место ДП-2302-
93232

5 Ливанова 
Ольга

Евдокимова 
Татьяна 
Александровна

"Ёлочка нарядная" 1 место ДП-2302-
93233

6 Сипачёва 
Александра

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Новогодняя открытка" 1 место ДП-2302-
93252

7 Москалева 
Алена

Миронова 
Светлана 
Юрьевна

По синему морю... К зеленой земле... 1 место ДП-2302-
93317



8 Лазаренко 
Тамара

Новикова 
Людмила 
Николаевна

Подсвечник 2 место ДП-2302-
93450

9 Сергеев 
Никита

Филиппова 
Ирина 
Владимировна

Пингвин 1 место ДП-2302-
93478

10 Новосельцев 
Иван

Прохоровская 
Елена 
Анатольевна

Лучший подарок на Новый Год 1 место ДП-2302-
93488

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


